

Marek Kosecki
Radny Rady Miasta

Gorzów Wlkp. 26.05.2014r.

43
Ben 27.05.2014
Jes

INTERPELACJA.

Zarówno w poprzedniej jak również w obecnej kadencji samorządu zgłaszałem Panu Prezydentowi uwagę na problem fatalnego stanu zatok autobusowych w naszym mieście.

Z ubolewaniem muszę stwierdzić iż nic się w tej materii nie zmieniło, poza tym że przybyły kolejne i o ich niezwłoczną naprawę bądź remont gorąco teraz proszę.

Chodzi mi głównie o zatoki autobusowe znajdujące się w ciągu ulicy Piłsudskiego, od skrzyżowania z ulicą Czereśniową do Ronda Górczyńskiego

Szczególnie moim zdaniem tragiczny na dzień dzisiejszy jest stan techniczny nawierzchni jezdni przy przystanku usytuowanym tuż za wspomnianym skrzyżowaniem na wysokości plebanii parafii pw. Św. Maksymiliana Marii Kolbe i Warsztatów Terapii Zajęciowej, jadąc w kierunku Ustronia.

Kolejny, a przede wszystkim znaczna nierówność w jezdni, żeby nie powiedzieć dziura, powodują że kierowcy autobusów MZK w obawie zarówno przed uszkodzeniem pojazdów jak również w trosce o bezpieczeństwo pasażerów, zarówno tych jadących jak również oczekujących na autobus, szerokim łukiem starają się ominąć ten fragment jezdni, stając często przed lub za przystankiem.

Sam zaś podjazd do przystanku to w wykonaniu niektórych kierowców prawdziwa ekwilibrystyka.

Opisałem rzeczywistą sytuację dotyczącą jednego przystanku ale tych przystanków i zatok znajdujących się w podobnej sytuacji jest w Gorzowie dużo, dużo więcej.

Dlatego też gorąco proszę o baczne zwrócenie uwagi na stan techniczny zatok i przystanków komunikacji miejskiej, zaś w przypadkach takich o których piszę, o ich pilny remont bądź naprawę.

Z poważaniem



WIM-V.0003.28.2014.BD

Gorzów Wlkp.04.06.2014r

Pan
Marek Kosecki
Radny Rady Miasta
Gorzowa Wlkp.

43

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 26.05.2014r. w sprawie zatok autobusowych na ulicy Piłsudskiego w Gorzowie Wlkp. uprzejmie informuję, że dnia 17.04.2014r. zawarta została umowa z Miejskim Zakładem Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. z siedzibą ul.Kostrzyńska 46 na „ Utrzymanie infrastruktury komunikacji publicznej na terenie miasta Gorzowa Wlkp.”, gdzie w ramach prac uwzględniono również wykonanie robót związanych z utrzymaniem zatok autobusowych.

W dniu 29.05.2014r. oraz 30.05.2014r. Wydział Infrastruktury Miejskiej Oddział ds. utrzymania dróg zlecił wykonanie następujących robót na zatokach :

1. Frezowanie nawierzchni bitumicznej zatoki autobusowej przy ul. Piłsudskiego – szkoła podstawowa nr 13 w kierunku Ustronie, termin wykonania 15.06.2014r.
2. Przełożenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej zatoki autobusowej przy ul. Piłsudskiego – szkoła podstawowa nr 13 w kierunku miasta, termin wykonania 15.07.2014r.
3. Frezowanie nawierzchni bitumicznej zatoki autobusowej przy ul. Piłsudskiego – Czereśniowa w kierunku ronda Górczyńskie, termin wykonania 15.06.2014r.

Wiele zatok autobusowych jest w złym stanie technicznym i wymaga kompleksowej przebudowy. Środki budżetowe przeznaczone w 2014r. na utrzymanie infrastruktury komunikacji publicznej w kwocie 137.667,00 zł pochodzące z opłat za korzystanie z przystanków, nie pozwalają na wykonanie kompleksowych przebudów zatok autobusowych. Do chwili przebudowy prowadzone będą prace polegające na usuwaniu ubytków w nawierzchni na pozostałych zatokach.

Do wiadomości :

1. Biuro Rady Miasta
2. Biuro Prezydenta Miasta
3. WIM a/a


PREZYDENT MIASTA
Tadeusz Jedrzejczak